
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

1 

 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 11/2020, které se uskutečnilo dne 

27. 5. 2020 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 31 
Datum konání: 27. 5. 2020 

Čas konání: 16:32 hod. 
Ukončení jednání: 17:56 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele a občany obce. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 11. 
zasedání zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna dne 18. 5. 2020 Informace byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání zastupitelstva 
obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je přítomno osm 
zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné.  
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání . 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 6 – 0 – 2 ( Komancová, Vaněk ) schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: 

Josef Vaněk a Jana Komancová . 

V bodě č. 3, poměrem hlasů 7 – 0 – 1 ( Zoufalý ) zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Michala Zoufalého . 

V bodě č. 4, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Davida Kojana 
a Bohuslavu Harantovou . 

V bodě č. 5, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 10. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 19. 2. 2020 . 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí kontrolu plnění usnesení. Zatím 
nebylo splněno usnesení č.9, 10, 13, 14, 38 a 40/10/2020, ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení 
byla splněna . 
 
V bodě č. 7, poměrem hlasů 8 – 0 – 0  zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemku p.č. 115/2 
v k.ú. Otov u Hazlova . 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo pronájmu pozemku p. č. 178/41 v k. ú. 
Výhledy Ing. Petru Štěpánkovi za 1.200,- Kč za rok . 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov nesouhlasí s prodejem pozemku p. č. 1631/2 
(ostatní komunikace) v k. ú. Hazlov . 

V bodě č. 10, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov nesouhlasí s prodejem pozemku p. č. 1670/7 
(ostatní komunikace) v k. ú. Hazlov . 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí zápis z jednání Kontrolního 

výboru ze dne 20.5. 2020 . 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov nesouhlasí s prodejem pozemku p. č. 639 a 640 
(lesní pozemek) v k. ú. Polná u Hazlova . 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

2 

 

V bodě č. 13, poměrem hlasů 8 – 0 – 0  zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje části pozemku p.č. 
635/1 v k.ú. Polná u Hazlova (jen podél pozemku 636/1) s tím , že GP na oddělení pozemku zaplatí žadatel . 

V bodě č. 14, poměrem hlasů 8 – 0 – 0  zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemku p.č. 631/3 
odděleného z pozemku p.č.631 a pozemku p.č.632/6 odděleného z pozemku p.č. 632/1 Geometrickým plánem 
č.215-47/2020 vše v k.ú. Polná u Hazlova . 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření nájemní smlouvy na ordinaci 
zubního lékaře s příslušenstvím v budově zdravotního střediska se společností Medica GR s.r.o za 1.000 Kč za 
měsíc . 

V bodě č. 16, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí dotace ve výši 40.000 Kč 
na vybudování biologického septiku pro pana Petra Wiesnera a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní  
smlouvy . 

V bodě č. 17, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo odklad projednání žádosti o poskytnutí 
dotace na vybudování vrtané studny do doby, než budou předloženy chybějící doklady . 

V bodě č. 18, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního příspěvku na 

podporu Linky bezpečí ve výši 2.000 Kč pro Linka bezpečí, z.s. a pověřuje starostku obce podpisem darovací 

smlouvy . 

V bodě č. 19, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p. č. 791/8 v k. ú. 
Skalka u Hazlova o celkové výměře 133 m2 manželům Bořilovým za 50,- Kč/m2 . 

V bodě č. 20, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na Karlovarský 

kraj na pořízení výpočetní techniky do ordinace zubního lékaře, rozpočet žádosti je 30.000 Kč . 

V bodě č. 21a, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo ZŠ a MŠ Hazlov :                                 

- převedení kladného hospodářského výsledku za rok 2019 ve výši 95.350,88,- Kč do rezervního fondu                            

- čerpání investičního fondu ve výši 70.000,- Kč na opravy a výmalbu                                                                            

- vyřazení pohledávky za stravné ve výši 2.340,- Kč 

V bodě č. 21b, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov neschválilo vyřazení pohledávky za stravné ve 

výši 3.454,- Kč z účetnictví ZŠ a MŠ Hazlov 

V bodě č. 22, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby na stavbu zařízení distribuční soustavy – podzemní vedení 

NN do pozemku p. č. 1675/4 v k. ú. Hazlov s ČEZ Distribuce, a. s. a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy . 

V bodě č. 23, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o zřízení věcného 

břemene na stavbu zařízení distribuční soustavy – kabel NN + pilíř SS do pozemku p. č. 1110/3 v k. ú. Hazlov  

s ČEZ Distribuce, a. s. za jednorázovou úplatu 1.000,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

Od 17.06 hodin byl na zasedání zastupitelstva přítomen pan Dušan Šturm, počet zastupitelů 9 .  

V bodě č. 24, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby na stavbu zařízení distribuční soustavy – svod + kabel NN 

do pozemku p. č. 71/8 v k. ú. Výhledy s ČEZ Distribuce, a. s. a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy . 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

3 

 

V bodě č. 25, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o zřízení věcného 

břemene na stavbu zařízení distribuční soustavy – kabelové vedení NN do pozemku p. č. 784 v k. ú. Polná u 

Hazlova s ČEZ Distribuce, a. s. za jednorázovou úplatu 3.300,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy . 

V bodě č. 26, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí zprávu Finančního výboru                 

z 20. 5. 2020  

V bodě č. 27, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 1/4 a 1/7  

v k. ú. Skalka u Hazlova 

V bodě č. 28, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí dotace ve výši 180.000 Kč 
na rok 2020 pro Kuželky Jiskra Hazlov z.s. a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní  smlouvy . 

V bodě č. 29, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí dotace ve výši 183.000 Kč 
na rok 2020 pro FC Jiskra Hazlov z.s. a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní  smlouvy . 

V bodě č. 30, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Řád veřejného pohřebiště Obce 
Hazlov . 

V bodě č. 31, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Rozpočtové opatření č. 2/2020 . 

V bodě č. 32, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Dodatku č. 6 ke smlouvě na 

„Rekonstrukci bývalé restaurace u zámku Hazlov č.p. 310 na p.p.č. 9/2 Obecní úřad – knihovna – konferenční a 

výstavní prostory” kdy se z důvodu objektivní potřeby provedení nepředvídatelných víceprací na díle a dodávek 

s tím spojených zvyšuje cena díla o 1.543.471,- Kč včetně DPH, a pověřuje starostku obce podpisem dodatku. 

V bodě č. 33, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo objednávku herních prvků na náves 

v Polné, Vlastislavi a posilovacích strojů do parků v Hazlově za celkovou částku do 545.000,- Kč vč. DPH . 

V bodě č. 34, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo pořízení parního sterilizátoru do 

ordinace zubního lékaře za celkovou částku do 140.456,- Kč . 

V bodě č. 35, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo provedení opravy podlah v ordinaci, 

kanceláři a čekárně praktického lékaře v budově zdravotního střediska za celkovou částku do 65.000,- Kč . 

V bodě č. 36, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo provedení výměny okapů a nátěru 

střechy budovy kina za celkovou částku do 155.000,- Kč . 

V bodě č. 37, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo provedení opravy komunikace p.p.č. 

1969/1 a 196/4 za celkovou částku do 141.000,- Kč. 

V bodě č. 38, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo provedení opravy komunikace p.p.č. 

1670/7 za celkovou částku do 320.000,- Kč. 

V bodě č. 39, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo odložení Projednání bodu č.39 do 

příštího zastupitelstva . 

V bodě č. 40, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodloužení doby realizace projektů 

Dětský den a Hazlovská pouť do roku 2021.  



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

4 

 

V bodě č. 41, poměrem hlasů 9 – 0 – 0  zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr směny pozemku p.č. 1786/8 v 
k.ú. Hazlov o velikosti 22 m2 odděleného Geometrickým plánem č.916-93/2020 z pozemku p.č. 1786/1 . 

V bodě č. 42, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo jako dodavatele na akci: „Hazlov – 
Rekonstrukce VO RVO III., VIII“ Josefa Belániho, IČ: 66330025, který podal nejnižší nabídkovou cenu ve výši 
464.694,- Kč vč.DPH a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní  smlouvy . 

V bodě č. 43, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření nájemní smlouvy na část 
střechy budovy školy se společností Vodafone Czech Republic a.s. za částku ve výši 140.000 Kč/ rok + el. energie 
na dobu do 31.12. 2030 a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní  smlouvy . 

V bodě č. 44, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo odložení Projednání bodu č.44 do 

dalšího zastupitelstva . 

V bodě č. 45, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo jednorázové navýšení pokladního 

limitu z důvodu vyplacení přeplatků v nájemních bytech na částku 480.000,-Kč . 

V bodě č. 46, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Proplacení faktury za projektovou 

dokumentaci zařízení silnoproudé elektrotechniky pro rekonstrukci nového OÚ za částku 64.735,- Kč . 

Tento zápis obsahuje čtyři strany a 3 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání a č. 3 - 
zvukový záznam z jednání. 
 

 
 
 

Zapsala dne 5. 6. 2020 

   
 
 

            Michal Zoufalý 

   
 

  

  Ověřovatelé zápisu:   

    David Kojan 

     
 

    Bohuslava Harantová 

Starostka obce     

   Lenka Dvořáková 
  



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

5 

 

Usnesení  ZO č. 11/2020 
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 10/2020, které se uskutečnilo dne 27.5.2020 v zasedací 

místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:32 hod. 
 
Usnesení č. 1/11/2020: 
zastupitelstvo obce Hazlov schválilo program jednání v tomto znění: 

1. Schválení programu jednání 
2. Volba návrhové komise 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Schválení Zápisu z 10. zasedání zastupitelstva obce ze dne 19. 2. 2020 

6. Kontrola plnění usnesení 
7. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 115/2 v k. ú. Otov u Hazlova 

8. Schválení pronájmu pozemku p. č. 178/41v k. ú. Výhledy 

9. Projednání žádosti o prodej části pozemku p. č. 1631/2 v k. ú. Hazlov 

10. Projednání žádosti o prodej části pozemku p. č. 1670/7 v k. ú. Hazlova 

11. Projednání zprávy KV 
12. Projednání žádosti o prodej pozemků p. č. 639 a 640 v k. ú. Polná u Hazlova  
13. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 635/1 v k. ú. Polná u Hazlova 

14. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 631/3 v k. ú. Polná u Hazlova 

15. Schválení pronájmu ordinace zubního lékaře 
16. Schválení poskytnutí dotace na vybudování biologického septiku 

17. Schválení poskytnutí dotace na vybudování vrtané studny 

18. Projednání žádosti o podporu Linky bezpečí 
19. Schválení prodeje pozemku p. č. 791/8 v k. ú. Skalka u Hazlova 

20. Schválení podání žádosti o dotaci na pořízení výpočetní techniky do ordinace zubního lékaře 

21. Schválení hospodářského výsledku za rok 2019, a čerpání investičního fondu ZŠ a MŠ Hazlov 

22. Schválení uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 
na stavbu zařízení distribuční soustavy – podzemní vedení NN do pozemku p. č. 1675/4 v k. ú. Hazlov 
s ČEZ Distribuce, a. s. 

23. Schválení uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu zařízení distribuční soustavy – kabel 
NN + pilíř SS do pozemku p. č. 1110/3 v k. ú. Hazlov s ČEZ Distribuce, a. s. 

24. Schválení uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 
na stavbu zařízení distribuční soustavy – svod + kabel NN do pozemku p. č. 71/8 v k. ú. Výhledy s ČEZ 
Distribuce, a. s. 

25. Schválení uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu zařízení distribuční soustavy – 
kabelové vedení NN do pozemku p. č. 784 v k. ú. Polná u Hazlova s ČEZ Distribuce, a. s. 

26. Projednání zprávy FV 
27. Projednání žádosti o odkoupení pozemku p. č. 1/4 a 1/7 v k. ú. Skalka u Hazlova 

28. Schválení poskytnutí dotace na rok 2020 pro Kuželky Jiskra Hazlov z.s. 
29. Schválení poskytnutí dotace na rok 2020 pro FC Jiskra Hazlov z.s. 
30. Schválení Řádu veřejného pohřebiště 

31. Schválení Rozpočtového opatření č. 2/2020 

32. Schválení Dodatku č. 6 ke smlouvě na „Rekonstrukci bývalé restaurace u zámku Hazlov č.p. 310 na p.p.č. 
9/2 Obecní úřad – knihovna – konferenční a výstavní prostory”  

33. Schválení objednávky herních prvků na náves v Polné, Vlastislavi a posilovacích strojů do parku v Hazlově 
34. Schválení pořízení parního sterilizátoru do ordinace zubního lékaře 

35. Schválení provedení opravy podlah v ordinaci, kanceláři a čekárny v ordinaci praktického lékaře 
36. Schválení provedení výměny okapů a nátěru střechy budovy kina 
37. Schválení provedení opravy komunikace p. č. 1969/1 a 196/4 
38. Schválení provedení opravy komunikace p. č. 1670/7 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

6 

 

39. Odložení Projednání bodu č.39 do příštího zastupitelstva 

40. Schválení prodloužení doby realizace projektů Dětský den a Hazlovská pouť 
41. Schválení směny pozemku p. č. 1786/8 odděleného GP č. 916-93/2020 z pozemku č. 1786/1 

42. Schválení dodavatele na akci „ Hazlov-Rekonstrukce VO RVO III., VIII“ 
43. Schválení uzavření nájemní smlouvy na část střechy budovy školy 
44. Odložení Projednání bodu č.44 do dalšího zastupitelstva 

45. Schválení jednorázového navýšení pokladního limitu z důvodu vyplacení přeplatků 
46. Schválení proplacení faktury za projektovou dokumentaci zařízení silnoproudé elektrotechniky pro 

rekonstrukci nového OÚ 
47. Různé, diskuze 

 
Usnesení č. 1/11/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Michala Zoufalého. 
Termín kontroly:                                                       pro 8 členů,      proti 0 členů,      zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č.2/11/2020 
Zastupitelé schválili návrhovou komisi ve složení: Josef Vaněk a Jana Komancová. 
Termín kontroly:                                                       pro 6 členů,      proti 0 členů,     zdržely se 2 členové 

 
Usnesení č. 3/11/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Michala Zoufalého. 
Termín kontroly:                                                       pro 7 členů,      proti 0 členů,      zdržel se 1 členů 
 
Usnesení č. 4/11/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Davida Kojana a Bohuslavu Harantovou. 
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 5/11/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo: znění zápisu z 10. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze dne 19. 02. 2020. 
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 6/11/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení. Zatím nebylo splněno usnesení č.9, 10, 13, 
14, 38 a 40/10/2020, ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení byla splněna  
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 7/11/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemku p.č. 115/2 v k.ú. Otov u Hazlova . 
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 8/11/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo zastupitelstvo obce Hazlov schválilo pronájmu pozemku p. č. 178/41 v k. ú. 
Výhledy Ing. Petru Štěpánkovi za 1.200,- Kč za rok . 
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 9/11/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov nesouhlasí s prodejem pozemku p. č. 1631/2 (ostatní komunikace) v k. ú. Hazlov  . 
Termín kontroly: Pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

7 

 

Usnesení č. 10/11/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov nesouhlasí s prodejem pozemku p. č. 1670/7 (ostatní komunikace) v k. ú. Hazlov  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 11/11/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí zápis z jednání Kontrolního výboru ze dne 20.5. 2020 . 
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 12/11/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov nesouhlasí s prodejem pozemku p. č. 639 a 640 (lesní pozemek) v k. ú. Polná u 
Hazlova. 
Termín kontroly:  pro 8 členů  proti 0 členů zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 13/11/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje části pozemku p.č. 635/1 v k.ú. Polná u Hazlova (jen podél 
pozemku 636/1) s tím , že GP na oddělení pozemku zaplatí žadatel .  
Termín kontroly:     pro 8 členů proti 0 členů zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 14/11/2020 

Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemku p.č. 631/3 odděleného z pozemku p.č.631 a pozemku 

p.č.632/6 odděleného z pozemku p.č. 632/1 Geometrickým plánem č.215-47/2020 vše v k.ú. Polná u Hazlova . 

Termín kontroly:                                                           pro 8 členů    proti 0 členů    zdržel se 1 člen 
 
Usnesení č. 15/11/2020 

Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření nájemní smlouvy na ordinaci zubního lékaře s příslušenstvím v 
budově zdravotního střediska se společností Medica GR s.r.o za 1.000 Kč za měsíc . 
Termín kontroly                                                            pro 8 členů   proti 0 členů    zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č.16/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí dotace ve výši 40.000 Kč na vybudování biologického septiku pro 

pana Petra Wiesnera a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní  smlouvy .  

Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů    zdrželo se 0 členů 
 

Usnesení č. 17/11/2020 

Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo odklad projednání žádosti o poskytnutí dotace na vybudování vrtané studny 
do doby, než budou předloženy chybějící doklady  . 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů     zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č.18/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního příspěvku na podporu Linky bezpečí ve výši 2.000 Kč 
pro Linka bezpečí, z.s. a pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy . . 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti 0 členů        zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.19/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p. č. 791/8 v k. ú. Skalka u Hazlova o celkové výměře 133 m2 
manželům Bořilovým za 50,- Kč/m2  . 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů        zdrželo se 0 členů 

 
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

8 

 

Usnesení č.20/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na Karlovarský kraj na pořízení výpočetní techniky do 
ordinace zubního lékaře, rozpočet žádosti je 30.000 Kč . 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů         zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.21a/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo ZŠ a MŠ Hazlov :                                 
-  převedení kladného hospodářského výsledku za rok 2019 ve výši 95.350,88,- Kč do rezervního fondu                            
-  čerpání investičního fondu ve výši 70.000,- Kč na opravy a výmalbu                                                                              
-  vyřazení pohledávky za stravné ve výši 2.340,- Kč. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.21b/10/2020 

Zastupitelstvo obce Hazlov neschválilo vyřazení pohledávky za stravné ve výši 3.454,- Kč z účetnictví ZŠ a MŠ 
Hazlov 
 
Usnesení č.22/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby na stavbu zařízení distribuční soustavy – podzemní vedení NN do pozemku p. č. 1675/4 v k. ú. 
Hazlov s ČEZ Distribuce, a. s. a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 
Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.23/11/2020 

Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu zařízení distribuční 
soustavy – kabel NN + pilíř SS do pozemku p. č. 1110/3 v k. ú. Hazlov  s ČEZ Distribuce, a. s. za jednorázovou 
úplatu 1.000,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy 

Termín kontroly:                                                          pro 8 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.24/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby na stavbu zařízení distribuční soustavy – svod + kabel NN do pozemku p. č. 71/8 v k. ú. Výhledy 
s ČEZ Distribuce, a. s. a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy .  
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č.25/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu zařízení distribuční 
soustavy – kabelové vedení NN do pozemku p. č. 784 v k. ú. Polná u Hazlova s ČEZ Distribuce, a. s. za 
jednorázovou úplatu 3.300,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy . 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.26/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí zprávu Finančního výboru č. 2/2020 z 20. 5. 2020 . 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.27/11/2020 

Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 1/4 a 1/7  v k. ú. Skalka u Hazlova . 

Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.28/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí dotace ve výši 180.000 Kč na rok 2020 pro Kuželky Jiskra Hazlov 

z.s. a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní  smlouvy . 

Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

9 

 

Usnesení č.29/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov poskytnutí dotace ve výši 183.000 Kč na rok 2020 pro FC Jiskra Hazlov z.s. a pověřuje 
starostku obce podpisem veřejnoprávní  smlouvy  . 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.30/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Řád veřejného pohřebiště Obce Hazlov .  
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů        zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.31/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo rozpočtové opatření č. 2/2020. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.32/11/2020 

Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Dodatku č. 6 ke smlouvě na „Rekonstrukci bývalé restaurace u 
zámku Hazlov č.p. 310 na p.p.č. 9/2 Obecní úřad – knihovna – konferenční a výstavní prostory” kdy se z důvodu 
objektivní potřeby provedení nepředvídatelných víceprací na díle a dodávek s tím spojených zvyšuje cena díla o 
1.543.471,- Kč včetně DPH, a pověřuje starostku obce podpisem dodatku. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.33/11/2020 

Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo objednávku herních prvků na náves v Polné a Vlastislavi a posilovacích strojů 
do parků v Hazlově za celkovou částku do 545.000,- Kč vč. DPH 

Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.34/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo pořízení parního sterilizátoru do ordinace zubního lékaře za celkovou částku 
do 140.456,- Kč . 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.35/11/2020 

Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo provedení opravy podlah v ordinaci, kanceláři a čekárně praktického lékaře v 
budově zdravotního střediska za celkovou částku do 65.000,- Kč . 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.36/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo provedení výměny okapů a nátěru střechy budovy kina za celkovou částku do 
155.000,- Kč . 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.37/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov  provedení opravy komunikace p.p.č. 1969/1 a 196/4 za celkovou částku do 141.000,- 
Kč . 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.38/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo provedení opravy komunikace p.p.č. 1670/7 za celkovou částku do 320.000,- 
Kč . 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.39/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo odložení bodu č.39, vybudování části komunikace p.p.č. 1088/1, do příštího 
zastupitelstva . 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

10 

 

Usnesení č.40/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodloužení doby realizace projektů Dětský den a Hazlovská pouť do roku 
2021 .  
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č.41/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr směny pozemku p.č. 1786/8 v k.ú. Hazlov o velikosti 22 m2d 
odděleného Geometrickým plánem č.916-93/2020 z pozemku p.č. 1786/1 . 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.42/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo jako dodavatele na akci: „Hazlov – Rekonstrukce VO RVO III., VIII“ Josefa 
Belániho, IČ: 66330025, který podal nejnižší nabídkovou cenu ve výši 464.694,- Kč vč.DPH a pověřuje starostku 
obce podpisem veřejnoprávní  smlouvy . 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č.43/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření nájemní smlouvy na část střechy budovy školy se společností 
Vodafone Czech Republic a.s. za částku ve výši 140.000 Kč/ rok + el. energie na dobu do 31.12. 2030 a pověřuje 
starostku obce podpisem veřejnoprávní  smlouvy . 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č.44/11/2020 

Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo odložení projednání bodu č.44 na pronájem pozemku p.p.č.1069/1 v 
k.ú.Hazlov do dalšího zastupitelstva . 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č.45/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo jednorázové navýšení pokladního limitu z důvodu vyplacení přeplatků v 
nájemních bytech na částku 480.000,-Kč . 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 
 

Usnesení č.46/11/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo proplacení faktury za projektovou dokumentaci zařízení silnoproudé 
elektrotechniky pro rekonstrukci nového OÚ za částku 64.735,- Kč . 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 
 
 
V Hazlově dne 5. 6. 2020 

 

 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


